Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	Постановление

	от 03 февраля 2016 года
	№ 139

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 17.12.2015 №2839 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования город Алексин, экспертизе муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования город Алексин, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»

В целях обеспечения благоприятного климата для осуществления  предпринимательской и инвестиционной деятельности в муниципальном образовании город Алексин, на основании Устава муниципального образования город Алексин администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить абзац 2 пункта 1.6. приложения 1 к постановлению администрации муниципального образования город Алексин от 17.12.2015 №2839 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования город Алексин, экспертизе муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования город Алексин, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности».
2. Управлению по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению администрации муниципального образования город Алексин разместить постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в сети Интернет и опубликовать в газете «Алексинские вести».
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Глава администрации
муниципального образования
город Алексин

П.Е. Федоров